[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 14 марта  2013 года                                                                                   №   26

с. Великая Губа

Об утверждении Муниципального задания и бюджетной сметы расходов муниципального казенного учреждения культуры «Центр оказания услуг»» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 год

В рамках реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года №83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и в соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения государственного задания государственными учреждениями республики Карелия, утвержденным Постановлением Правительства Республики Карелия от 04 октября 2010 года №198-П, Решения Совета Великогубского сельского поселения от 14.06.12 г. № 142 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Великогубского сельского поселения  и подведомственными организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и  Порядка определения размера платы за их оказание», Решения Совета Великогубского сельского поселения от 25.09.12 г. № 142 «О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Великогубского сельского поселения  и подведомственными организациями», Устава Великогубского сельского поселения, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальное задание МКУ «Центр оказания услуг» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 год согласно приложению №1.

2. Утвердить бюджетную смету расходов муниципального казенного учреждения культуры «Центр оказания услуг»» на 2013 год согласно приложению №2.

3.
Настоящее   Постановление   вступает   в   силу  с   момента   его   опубликования
(обнародования)

 Глава Великогубского

 сельского поселения:                                                                                           И. А. Панкратов

рассылка: дело, ФЭО, МКУ ЦОУ,  газета «Наши Вести», прокуратура Медвежьегорского района.